关于组织观看警示教育片活动的通知

公司各部门、片区及药店：
按照太极纪委〔2013〕8号文件精神，为推动公司党风廉洁建设的深入开展，增强广大党员和管理人员，特别是领导人员“自省、自律、自警”的意识，不断提高其“拒腐防变”的能力，特在公司范围内组织观看警示教育录像片《蜕变》和《底线》，现通知如下：

一、观看人员范围

1、公司领导班子成员、各部门科长以上管理人员；
2、公司驻宾馆、驻西部医药C区的党员同志（门店上的党员同志不参加本次活动）；
3、重点岗位人员：财务采购人员、业务购销人员、其他部门的采购人员。
二、观看时间及地点

1、时间：2013年11月29日（星期五）14:00时—15:50时；
2、地点：建设路太极宾馆二楼会议室。
三、活动要求

1、观看人员必须按要求进行签到；
2、因特殊情况不能观看的，须向李（坚）书记请假。
四、其他
各片区的片长、店长在参加店长会议期间，再组织观看廉政教育片。
四川太极大药房连锁有限公司党支部委员会
二〇一三年十一月二十八日

2013年观看《底线》警示教育片活动签到表

	1
2
	片长、店长姓名：

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

	3
	请假人员：